PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".30.413. DE 2I DE SETEMBRO DE 2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SAO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE2120,ART.4" $ 3". /

CoNsIDERANDo NEcEssIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

supgR.Avrr FTNANcETRo pARA ATENDER DEspEsAS coM IMPLANTAcÄo DE ILUMINAÃO

PÚSLICE NA PISTA DE CAMINHADA, AV, ÐR. MANOEL ILDEFONSO ARCHER DE CASTILHO,

PARQUE DA REPRESA - PROCESSO: 7.97 6-g1202I-1.

REF. SoLICITAÇÄO 1.303 - UNIDADE DE 6ESTÄO DE INFRAEST. E sERVIÇoS PIJBLICOS

REQUISIÇÃO 769.124 REMANEJAMENTO

TOTAL,.,,R$

PEDIDO

DECRETA:

ART. t" - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do MLINICÍPIo, uM cRÉDITo ADICIoNAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 800.590,87 (OITOCENTOS MIL QUINHENTOS E NOVENTA REAIS E

OITENTA E SETE CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÄO(ÖES):

10.01.15.452.0186.1515 ExpANSÃ,o ÞAREDE E poNTos DE ILUMINACÃo púnrtce
4.4.90.5I.00 OBRAS E INSTALACÕES

570 I FIJNDO MTJNICIPAL DE ILUMINAÇ.Ã,O PUBLICA/CIP ILC988I I 4

R$ 800.590,87

800.590,87

1" FAR-SE-Á COM O(S)ART. 2" - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART

SEGUINTE(S) RECURSo(S): /
I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1o, INCISO r DA LEI FEDERAL N' 4320164 ..,

ART, 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇ,ÄO.

Página I de 2

ffi Do MUNICÍpro on ¡uNor¡,Í

t3l202l

MACHADO

MUNICIPAL

GESTORDA

a
PARIMOSCHI

GOVERNO EFINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE cBSTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

Mr.JNrcrpro DE ruNDrAr, Ao(s) vrNTE E uM DrA(s) po vÊs DE SETEMBRo Do ANo DE DoIS MIL E

VINTEEUM.

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA LTNIDADE DA CASA CIVL

Pâeina2 de 2